2024年 2月 27日

お客様 各位

 お詫びとお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 2 月 27 日（火）9：00～10：00 の期間において、弊社豊中本

町店水産コーナーで販売しました「中華風わかめ（生食用）」につきまして、

誤って「中華くらげ（生食用）」のラベルを貼付したため、アレルゲン表示

及び賞味期限表示が誤った状態で、3 パック販売したことが判明致しまし

た。

誤りのあった表示内容は下記の通りです。

（誤）商品名：中華くらげ（生食用）

   賞味期限：24.3.11

アレルゲン： 豚肉 ・ ごま

（正）商品名：中華風わかめ（生食用）

   賞味期限：24.3.2

アレルゲン： 小麦 ・ 大豆 ・ごま

誠に申し訳ございませんが、お気づきのお客様は弊社豊中本町店ま

でお申し出下さいませ。

お客様には、多大な御迷惑をおかけいたしました。

今後このような事が起こらないよう十分注意して参ります。

深くお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。

 株式会社万代